
Odder Jazzklub 

Bestyrelsesmøde hos Kirsten onsdag 15.04.2026 kl. 10 

Til stede: Palle Jensen (PJ), Flemming Roger Kristensen (FRK), Per Højgaard Andersen (PHA), Lis 

Mønsted (LM), Bjarne Pors (BP), Kirsten Grønlund (KG), Mogens Frederiksen (MF), Jette Brinch 

(JB) 

Referat 

1. Generalforsamling 25.3.26. Kommentarer til referat -underskrift, konstituering. Regnskab. 

Hvordan holder vi generalforsamling i 2027 –musik osv. Referat godkendtes og 

underskrifter blev klaret. Generalforsamlingen er relativ bekostelig, men der var enighed 

om, at det også er en god aften for klubbens medlemmer og andre interesserede. Vi drøftede 

andre muligheder for afholdelse af generalforsamling. Vi besluttede at fortsætte efter samme 

’opskrift’, som de seneste år. Onsdag 31.03.2027 er fastsat til afholdelse af 2027’s 

generalforsamling. PJ kontakter Pakhuset for aftale. Vi drøftede musik til begivenheden og 

blev enige om, at Finn Odderskov med ’besætning’ vil vi gerne have, men i kortere tid end 

til dette års generalforsamling, eventuelt kun et sæt. PJ kontakter booker Gunhild om dette.  

 

2. 11.04.2026 Daimi og Louisiana Jazzband, REGNSKAB. Regnskabet viser et 

tilfredsstillende resultat. Foreningen har nu 280 medlemmer, heraf 35 nye.  

 

3. 9.5.2026 Second Line Jazzband. Bemanding. Hjemmeside, nyhedsbrev og billetsalg ordnes 

af BP og PHA, så det er klar til kommende weekend (19.-20.4.) Bemanding har LM ’styr 

på’. Det nævntes, at det kunne være udmærket med fast en ekstra hjælper; kan vi finde en 

yngre, vil det være godt, nævner LM -enighed derom. 

 

4. 2.6.2026 bestyrelsesmøde hos Mogens kl. 11 med regnskab fra Second Line. Hjælpere 

møder kl. 12.30: Erik, Karsten, Christian, Lili, Grethe, Arne, Inge. Mad -hvem bestiller og 

hvorfra? Husk også Gunhild! Vi drøftede forskellige muligheder for indkøb af mad til 

mødet. Vi besluttede, at lade PJ bestemme -og klarer bestillingen -sammen med JB.  

 

5. Pakhuset efter 1.7.2026. NY AKTØR. Kontaktperson og øvrige betingelser. PJ refererede, at 

der har været forhandlinger med den tidligere aktør. Der kan dog ikke på nuværende 

tidspunkt, konkluderes noget om udviklingen. PJ lovede at lade os kende til udviklingen, når 

noget ligger fast. 

 

6. Næste bestyrelsesmøde Vi besluttede at udsætte fastsættelse deraf, til der er nyt fra 

Pakhuset. 

 

7. Eventuelt. ¤ PHA meddelte, at beholdningen af medlemskort (hvorpå den enkeltes navn mm 

trykkes) er ved at slippe op, hvorfor han bestiller nye (udgift ca. 3000,-). ¤ Vi har fået en 

mulighed for at få en koncert med Nana Carling og hendes familieband i marts 2028. Vi 

drøftede muligheden. Der var overvejende stemning for at takke JA til denne mulighed. Vi 



drøftede tidspunkt i sammenhæng med andre koncerter i 2028 og blev enige om, at 10. 

marts (fredag aften-koncert) vil passe os bedst, anden mulighed vil være 17. marts. 

 

Referat: Jette Brinch, 15.04.2026 Odder 


